
ZARZĄDZENIE WG - VIII-35/2024  
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 16 Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 
15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2024. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59872B6A-3DA6-42BB-A7B2-25068FB95162. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - VIII-35/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 500,00 
 75095  Pozostała działalność  2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 008,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 14,79 

801   Oświata i wychowanie  0,00 
 80107  Świetlice szkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

58 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 770,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 030,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59872B6A-3DA6-42BB-A7B2-25068FB95162. Podpisany Strona 1



 
80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

- 58 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 45 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 2 000,00 

RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59872B6A-3DA6-42BB-A7B2-25068FB95162. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - VIII-35/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 500,00 
   Urząd Gminy Olszanka - 2 500,00 
 75095  Pozostała działalność  2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00 
   Urząd Gminy Olszanka  2 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838,10 
   Urząd Gminy Olszanka 838,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,66 
   Urząd Gminy Olszanka 145,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9,86 

   Urząd Gminy Olszanka 9,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 008,41 
   Urząd Gminy Olszanka - 3 008,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
   Urząd Gminy Olszanka 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 14,79 

   Urząd Gminy Olszanka 14,79 
801   Oświata i wychowanie  0,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Olszance - 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Olszance 1 000,00 

 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

58 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59872B6A-3DA6-42BB-A7B2-25068FB95162. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Przylesiu - PP Przylesie 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Przylesiu - PP Przylesie 12 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 770,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Przylesiu - PP Przylesie 1 770,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Przylesiu - PP Przylesie 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Przylesiu - PP Przylesie 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Przylesiu - PP Przylesie 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Przylesiu - PP Przylesie 3 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Przylesiu - PP Przylesie 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 900,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Przylesiu - PP Przylesie 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 030,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Przylesiu - PP Przylesie 33 030,00 

 
80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

- 58 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Jankowicach Wielkich – PSP Jankowice Wielkie - 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Jankowicach Wielkich – PSP Jankowice Wielkie - 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy - 1 000,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Jankowicach Wielkich – PSP Jankowice Wielkie - 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 45 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Jankowicach Wielkich – PSP Jankowice Wielkie - 45 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59872B6A-3DA6-42BB-A7B2-25068FB95162. Podpisany Strona 2



   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Jankowicach Wielkich – PSP Jankowice Wielkie - 2 000,00 

RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59872B6A-3DA6-42BB-A7B2-25068FB95162. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1  
 

1. Przeniesienia w dziale Administracja publiczna (750) dotyczą zabezpieczenia środków 
budżetowych na umowę zlecenie dot. działalności lidera na przygotowanie wniosku w 
ramach działań subregionu.    

2. Przeniesienia w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli                    
i ochrony prawa oraz sądownictwa (751) dotyczą zabezpieczenia środków budżetowych na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 07.04.2024r.  

2.  Przeniesienia w dziale Oświata i wychowanie (801) dotyczą zabezpieczenia  środków  
budżetowych na: 
-  zakup pomocy dydaktycznych w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym                         
w  Olszance, 
- konieczność zatrudnienia nauczyciela wspomagającego w Publicznym Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Przylesiu.              
  

 
Załącznik Nr 2 
 

1. Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy  
Olszanka. 

 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59872B6A-3DA6-42BB-A7B2-25068FB95162. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



